!'.Ql DE

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO

•mn!
o Prefeito do Município de Águas da Prata, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TíTULOS do Processo Seletivo 00112014, conforme
abaixo:

Art. 1° Fica relacionado abaixo o Resultado Preliminar da Prova de Títulos do Processo Seletivo 001/2014.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 11- EDUCAÇÃO FíSICA IINSCRiÇÃO CANDIDATO NOTA PROVA DE TíTULOS m .,'" ,. •• •. •••, '" N230083887 JARATAí MUNHOZ CAMARGO
0,25

.•• - Os candidatos não relacionados acima foram eliminados na Prova Objetiva ou não enviaram Titulos para
~nálise.

Art. 2° Os candidatos interessados em manifestar recurso contra o Resultado da Prova de Títulos, poderão fazê-lo

através da "Área do Candidato", no link ~Recurso contra o Resultado da Prova de Títulos".

I - Os recursos poderão ser interpostos das 08h do dia 08/05/2015 até as 23h59min do dia 08/05/2015.

Art. 3° O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

• -
Águas da PratalSP, 7 de maio de 2015 .

SAMUEL SILVABINATI
Prefeito unicipal

Página 1 de 1.

	00000001